'-,'MSE ADAC MX Cup Hochstadt 2015
ADE

R A CHSTADT NOR-DBAYE 48. ADAC Motocross MSB ADAc

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC ADRENALIN AUF 2 RADERN! 03.10.2015 / 04.10.2015 ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag MX Strecke Hochstadt 1,795 Km ._._.

Wertungslauf 2 Schiiler A 50ccm 03.10.2015 15:20. .... .
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:20:38 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

(22) Lukas Lammlein

1 53.909 +5.281 15:21:38.564

51.627 +2.999 15:22:30.191

3 49.567 +0.939 15:23:19.758

4 51.125 +2.497 15:24:10.883

5 49.350 +0.722 15:25:00.233

6 49.738 +1.110 15:25:49.971

7 49.479 +0.851 15:26:39.450

8 51.515 +2.887 15:27:30.965

9 49.974 +1.346 15:28:20.939

10 50.775 +2.147 15:29:11.714
11 48.628 15:30:00.342

(2*) Henri Wegmann

1 53.619 +4.109 15:21:37.883
2 50.457 +0.947 15:22:28.340
3 50.756 +1.246 15:23:19.096
4 50.906 +1.396 15:24:10.002
5 49.510 15:24:59.512
6 49.616 +0.106 15:25:49.128
7 49.613 +0.103 15:26:38.741
8 51.306 +1.796 15:27:30.047
9 50.118 +0.608 15:28:20.165
10 51.303 +1.793 15:29:11.468
11 50.625 +1.115 15:30:02.093

(100) Maximilian Weeger

1 59.534 +8.864 15:21:44.761
2 53.711 +3.041 15:22:38.472
3 55.481 +4.811 15:23:33.953
4 50.670 15:24:24.623
5 52.195 +1.525 15:25:16.818
6 52.283 +1.613 15:26:09.101
7 51.770 +1.100 15:27:00.871
8 52.556 +1.886 15:27:53.427
9 52.272 +1.602 15:28:45.699
10 53.561 +2.891 15:29:39.260
11 53.299 +2.629 15:30:32.559

(94%) Nico Pbtzl

1 57.296 +1.314 15:21:41.886
2 56.019 +0.037 15:22:37.905
3 56.421 +0.439 15:23:34.326
4 56.334 +0.352 15:24:30.660
5 56.187 +0.205 15:25:26.847
6 56.526 +0.544 15:26:23.373
7 56.264 +0.282 15:27:19.637
8 56.938 +0.956 15:28:16.575
9 55.982 15:29:12.557
10 57.566 +1.584 15:30:10.123

(134) Christopher Losel

1 1:00.265 +6.519 15:21:44.890
2 58.344 +4.598 15:22:43.234
3 57.143 +3.397 15:23:40.377
4 56.921 +3.175 15:24:37.298
5 57.726 +3.980 15:25:35.024
6 57.595 +3.849 15:26:32.619
7 1:01.944 +8.198 15:27:34.563
8 53.746 15:28:28.309
9 1:20.792 +27.046 15:29:49.101
10 58.174 +4.428 15:30:47.275
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